Item dominus Jeorius Frick cappellanus altaris Sancti Joannis Baptiste et Dorothee in ecclesia Sancti Petri extra muros taxavit suum beneficium ad XXX. *ũb. h.*, solvit I. *ũ. X. β. h.* Jeorius Frick. Illud beneficium in antiquo registro habuit frater Melchior Reni et appellatum fuit Beate Virginis. — Item dominus Nicolaus Vngelter cappellanus altaris Cosme et Damiani in capella Beate Virginis habet L. *ũb. h.*, solvit II. *ũ. X. β. h.*

Item dominus magister Jeorgius Schúz predicator in Horw cappellanus altaris Sancti Nicolai, in alio registro continetur Sancti Petri, habet cum presencijs XXXVI. *ũ. h.*, solvit XXVI. *β. h.* et magistri presencie solvent residuos X. *β. h.*

Summa XXVII. *ũb. VI. β. h.* II. *h.*
facit XVIII. *fl. VIII. β. h.*

[Pag. 204.]

Item dominus Nicolaus Vngelter cappellanus altaris Sancti Andree, Barbare, Jeorgij etc. apud Sanctum Petrum habet XXX. *ũb. h.*, solvit XXX. *β. h.* — Item dominus Johannes Stáhili cappellanus altaris Beate Virginis in ecclesia Sancti Petri in Rútlingen habet XXXI. *ũ. XIII. β. h.*, solvit I. *ũ. XI. β. VIII. h.* Johannes Stáhellin. — Item dominus Stephanus Vrach cappellanus altaris Beate Virginis in capella Sancti Nicolai dicit se in toto habere XXVIII. *ũ. h.* et semper solvisse I. *fl.*, solvit I. *fl.* Steffanus Vrach.

Item dominus Petrus Offemburger primissarius in Pfullingen¹ habet XXXVIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XVIII. β. h.* Petrus Offemburger.

Item dominus Cristoferus Cúnli plebanus in Honow¹ habet XXXIII. *ũb. h.*, solvit I. *ũ. XIII. β. h.* Cristofferus Conlij de Gretzingen.

Item dominus Johannes Strâler rector in Husen¹ habet L. *ũb. h.*, solvit II. *ũ. X. β. h.* Johannes Strâller.

Item dominus Michahel Has vicarius in Beczingen¹ de collacione Johannitarum in Rotwil, in antiquo registro habet XXXIII. *ũb. h.* et licet plus habeat, prout fatetur, recusat tamen plus dare quam XXXIII. *β. h.*, quos solvit crastino reversus, superaddit III. *β. h.* Michahel Hass plebanus in Beczingen.

Item dominus Alexius Hôschriber cappellanus sive primissarius in Vnderhusen¹ habet XXVIII. *l̄b. h.*, solvit I. *l̄b. VIII. β. h.* Alexius Hôschriber.

Item dominus Michahel Cûn plebanus sive vicarius ecclesie parochialis Tállisfurt³ habet singulis computatis L. *l̄b. h.*, solvit III. *l̄b. h.* Item dominus Michael Cûn. Item ista ecclesia incorporata est canonicis in Túbingen, qui tenentur de eadem II. *fl.*

Item dominus Petrus Mâder vicarius in Offerdingen³ habet XXXXV. *l̄b. h.*, solvit II. *l̄b. V. β. h.* Dominus Petrus Mâder.

Item dominus Vlricus Goss rector in Engstingen⁴ habet LIII. *l̄b. h.*, solvit III. *l̄b. III. β. h.* Dominus Vldalricus (sic) Goss.

Item dominus Vlricus Erst cappellanus altaris Sancti Martini in ecclesia Beate Virginis in Rútlingen habuit XXVIII. *l̄b. h.*, sed jam non habet presencias, ideo solvit XVIII. *β. h.* Item dominus Vldalricus Goss. — Item dominus Simon Hârli cappellanus altaris sumi (sic) in ecclesia Beate Virginis in Rútlingen habet XXXV. *l̄b. h.*, solvit I. *l̄b. XV. β. h.* Dominus Sijmon Hârlin.

Summa XXII. *l̄b. XIII. β. h.* I. *ſ.* et I. *fl.*
facit XVII. *fl.* minus III. *ſ.*

[Pag. 205.]

Item dominus Johannes Zorn cappellanus Sancti Leonhardi altaris Sancti Onofrij extra muros Rútlingen habet XXX. *l̄b. h.*, solvit XXX. *β. h.* Johannes Zorn.

Item dominus Johannes Trâijer cappellanus altaris Sancte Crucis in parochia Sancti Petri habet XXXXVIII. *l̄b. h.*, solvit II. *l̄b. VIII. β. h.* — Item dominus Ludwicus Filenbach cappellanus altaris Sanctorum Johannis Baptiste et Ewangeliste in capella leprosororum apud Sanctum Petrum habet XXX. *l̄b. h.* cum presencijs, solvit XXX. *β. h.* Ludwicus Villenbach. — Item dominus Ludwicus Tecker cappellanus altaris Sancti Michahelis apud Sanctum Petrum habet XXX. *l̄b. h.* cum presencijs, solvit XXX. *β. h.* (¶m Stande stêht: Ista beneficia ambo prius fuerunt tantum unum.)

Item dominus Johannes Weczal cappellanus in castro Pfullingen habet XXXV. *l̄b. h.*, solvit XXXV. *β. h.* Johannes Weczal.

Item dominus Georgius Buck cappellanus cappelle omnium Sanctorum infra muros Rútlingen habet omnibus computatis XXXII. *l̄b. h.*, solvit XXXII. *β. h.* Georius Buck. — Item dominus Nicolaus Wachsmanger cappellanus Sancte Barbare in hospitali Rútlingen habet in toto XXXI. *l̄b. h.*, solvit I. *l̄b. XI. β. h.*

Nicolaus Wachsmanger. — Item dominus Johannes Scherrer cappellanus altaris Sanctorum Cosme et Damiani in ecclesia Beate Virginis noviter dotati et confirmati investitus taxavit suum beneficium ad XXVIII. *ũb. h.*, solvit I. *ũb. VIII. β. h.* Johannes Schörrer. — Item dominus Berchtoldus Scherz cappellanus in capella hospitalis altaris Beate Virginis prius cum presencijs habuit XXXV. *ũb. h.*, jam vero caret presencijs et solvit tantum XXV. *β. h.* — Item dominus Johannes Brächli cappellanus altaris Sancti Galli in ecclesia Beate Virginis prius habuit cum presencijs XXVII. *ũb. h.*, jam vero caret presencijs et solvit XVII. *β. h.* — Item magister Hainricus Som capellanus capelle Sancte Katharine apud leprosos prius habuit XXXII. *ũb. h.* cum presencijs, superadditum tamen est tantum, quod solvit II. *ũb. VI. h.* Hainricus Som alias Kelbileder. — Item dominus Petrus Feringer cappellanus altaris Sanctorum Crucis et Andre (sic), prius scriptum erat Sancte Vrsule et habuit XXVI. *ũb. h.*, superaddidit tamen et solvit XXXIII. *β. h.* Petrus Veringer. — Item dominus Nicolaus Sailer cappellanus altaris Sancte Crucis ecclesie Beate Virginis habet cum presencijs XXXI. *ũb. h.*, solvit I. *ũb. XI. β. h.* Dominus Nicolaus Sailer. — Item magister Johannes Klemm cappellanus altaris sumi (sic) apud Sanctum Leonhardum habet XXVIII. *ũb.* cum presencijs, licet conqueratur, quod de eisdem solvere cogatur XXX. *β. h.* ad presencias, nihilominus solvit XXVIII. (*β. h.*) Magister Joannes Klem.

Summa XXII. *ũb. VI. β. h.*
facit XVI. *fl. VII. β. h.*

[Pag. 206.]

Item dominus Johannes Lendinger cappellanus altaris Sancti Viti in capella Beate Virginis annexi (solite heißen annexa) predicto altari habet XXIII. *ũb. h.* et X. *β.* occasione presenciarum, solvit XXXIII. *β. h.* Item magister Martinus Buczer prius habuit eadem ambo proxime prescripta beneficia. Dominus Johannes Lending (sic). — Item dominus Jacobus Schmúczli cappellanus altaris Sanctorum Cosme et Damiani in ecclesia Sancti Petri in Rútlingen habet cum presencijs XXVI. *ũb. h.*, solvit I. *ũb. VI. β. h.* Jacobus Schmutzlin. — Item dominus Reinhardus Kelner cappellanus altaris Sancti Martini in ecclesia Sancti Petri habet cum presencijs XXXI. *ũb. h.*, solvit I. *ũb. XI. β. h.* Renhardus Kelner. — Item dominus Georgius Bieglin cappellanus altaris Sancti Jacobi in capella Beate Virginis habet XXXIII. *ũb. h.*, solvit XXXV. *β. h.* et ita in proximo subsidio eciam solvit Georius Búglin.

Item dominus Mathias Gårwer plebanus in Pfullingen incorporate ad Salem habet in toto sibi cedente LX. *ũb. h.*, solvit III. *ũ. h.* Mathias Gerber et Johannes Betz.

Item magister Conradus Mollitoris de Salmadingen cappellanus altaris Sancte Katharine in ecclesia Beate Marie Virginis in Rütlingen solvit XXXI. *β. VIII. h.* Magister Conradus Molitoris de Salmandingen (sic). — Item dominus Hainricus Westval capellanus apud Sanctum Leonhardum altaris Sancti Stephani habet cum presencijs XXXV. *ũb. h.*, solvit XXXV. *β. h.* — Item dominus Johannes Rapp cappellanus altaris Sancti Stephani in capella Beate Virginis in Rütlingen habet cum presencijs XXVI. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. VI. β. h.* Johannes Rapp. — Item dominus Johannes Stunder cappellanus altaris Sancti Johannis Ewangeliste apud Sanctum Nicolaum habet cum presencijs XXVII. *ũb. h.*, solvit I. *ũ. VII. β. h.*, illud beneficium prius habuit dominus Andreas Húler. Johannes Stunder de Etiñigen (?). — Item dominus Martinus Zingk cappellanus altaris Sancti Michahelis in ecclesia Sancti Petri et in cemiterio Rütlingen prius habuit XXXVIII. *ũb. X. β. h.* cum presencijs. In proximo vero subsidio dt. tantum XXV. *ũb. h.* et licet multo minus habeat, nichilominus solvit I. *ũ. V. β. h.*, quia caret presencijs, quas prius habuit. — Item magister Petrus Huber cappellanus altaris Sancti Johannis Baptiste a latere dextro habet XXVIII. *ũ. h.*, quia caret presencijs, solvit XXVIII. *β. h.*

Item dominus Johannes Schuli cappellanus in Rumelspach³ parrochie Offerdingen altaris Beate Virginis habet XXX. *ũb. h.*, solvit XXX. *β. h.* Johannes Schulij.